
公社揖シ発第 108 号 

令和７年１月吉日 

会 員 各 位 

（公社）揖斐川町シルバー人材センター 

理 事 長    井 口  治 彦  

（公印省略） 

 

令和７年度 事業及び入会説明会のお知らせ 

 厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当センターの事業運

営に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり令和７年度事業及び入会説明会を開催いたします。 

継続して入会の方も手続きが必要ですのでご参集下さい。また、新規入会希望の方は、

お電話にて予約をお願い致します。 

記 

◆ 当日の持ち物  

①同封の就業承諾書（記入を済ませてご持参下さい） ②会員証 ③年会費 2,500円（互

助会費含む）※新規入会の方は年会費 2,500円とホルダー代 100円が必要です。 

◆ 面接は、受付順とさせていただきます。 

◆ 対象地区の日に都合が悪い方は、電話連絡の上、他の地区にお越しください。 

◆ 上記の時間は開始時間です。受け付けは 30 分前より行いますので時間厳守をお願い致

します。尚、説明会は 2時間前後を予定しております。 

 

 

日  時 対 象 地 区 場  所 

2 月 18 日（火） 9：30 揖斐・脛永 

福祉総合支援センター 

 ２階会議室 

2 月 19 日（水） 9：30 北方 

2 月 20 日（木） 9：30 小島 

2 月 21 日（金） 9：30 大和・清水 

2 月 26 日（水） 
9：30 長瀬・岐礼・高科 

谷汲文化会館 中会議室 
13：00 名礼・大洞・深坂・横蔵・徳積 

2 月 27 日（木） 
9：30 美束・六合 春日公民館会議室 

（春日振興事務所４階） 13：00 川合・小宮神・香六・中山 

2 月 28 日（金） 
10：00 久瀬 久瀬公民館２階 

13：30 藤橋 藤橋公民館 

3 月 4 日（火） 10：00 坂内 坂内交流センター 

3 月 5 日（水） 13：30 新規入会・継続予備日 
福祉総合支援センター 

２階会議室 

※福祉総合支援センターにお越しの方にお願い 

・駐車場が混み合うため、地域交流センターはなももに駐車して下さい 

・スリッパをご持参ください 

 


